
PŘÍLOHA č. 1 SM LOUVY e. 0 15 / 2001
Ě B  na nakládání s komunálním a ostatním odpadem z obce - ¡rok 2013

SMLUVNÍ STRANY

zho tov ite l: EKOR, s.r.o.
Havlíčkova 181
697 01 Kyjov

záp is  v obch. re js tř ík u : u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14613
zastoupený : Miroslav Holý - jednatel
v techn . o tázkách
oprávněný  je d n a t : Miroslav Holý
bankovn í spo jen í: KB. a.s.. nobočka Kyjov
č ís lo  účtu :
IČ O /D IČ :
te le fo n ; fax:

a
o b jed n a te l: Město Kyjov

Masarykovo nám. 30
697 01 Kyjov

zastoupený : Bc. Antonínem Kuchařem - místostarostou
v techn , o tázkách
oprávněný  je d n a t :
bankovn í spo jen í: ČSOB, a.s..Dobočka Kyjov
č ís lo  účtu:
IČO: 00285030/CZ00285030
te le fo n  + fax:

v souladu se smlouvou na nakládání s komunálním a ostatním odpadem z obce č. 0  15 / 2001 (dále
jen „Smlouva“)  touto přílohou stanovují pro kalendářní rok 2013 četnost svozu KO v obci, množství
vyvážených nádob na směsný komunální odpad pro zařízení obce (radnice, kulturní zařízení apod.),
ceny a některé další podrobnosti provádění činností upravených uvedenou smlouvou.

Poznámka: Všechny ceny jsou v souladu s čl. 3, odst. 3.1 Smlouvy uvedeny bez daně z přidané hod
noty, která bude dopočítána vždy dle aktuální sazby pro nakládání s odpady (pouze u sběru
a přepravy komunálních odpadů bude uplatňována snížená sazba DPH), základní poplatek za
ukládání odpadu na skládku (viz níže) je od DPH osvobozen.

o svoz směsného KO (SKO) a biologicky rozložitelného KO (BRKO):
> četnost a označení vyvážených nádob od občanů obce:

druh odpadu SKO BRKO
interval 1x 1 4  dní 1x 1 4  dní

Objednatel požaduje, aby zhotovitel vyvážel: ^
všechny nádoby občanů připravené ve svozový den na stanovišti^/
pouze nádoby označené evidenční známkou pro dané období s výjimkou měsíců leden 
a červenec, ve kterých občané platí poplatky obcím nebo dle požadavku o b ce /

> ceny za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce a jejich požadované množství:

typ nádoby četnost vývozu cena za rok obj.počet poznámka
popelnice 1101, 120 1 1 x 7 dní 1.506,- Kč ¥
popelnice 1101, 120 1 1 x 14 dní 876,- Kč L
popelnice 1101, 120 1 jednorázový 55,- Kč -
kontejner 1100 1 1 x 14 dní 4.644,- Kč ■1
kontejner 1100 1 1 x 7 dní 9.288,- Kč 10

Poznámka: vyznačte požadované varianty

Strana 1 (celkem 4)



kontejner 1100 1 2 x 7  dní 18.576,- Kč -
nájem kontejneru 1 100 1 — 1.800,- Kč r

> ceny za sběr a přepravu komunálních odpadů pro občany obce

typ vývozu cena za rok
četnost 1 x 7 dní (SKO + BRKO)**5 162,- Kč
četnost 1 x 1 4  dní (SKO navíc) ' ** 120,- Kč

S  Počet obyvatel obce pro fakturaci sběru a přepravy KO (SKO + BRKO) od občanů ve standardním 
režimu je čerpán z údajů Českého statistického úřadu k 1.1. předchozího roku a činí 11548 obyva
tel.

K Počet obyvatel obce pro fakturaci sběru a přepravy SKO od občanů ve zvláštním režimu za období 
zdanitelného plnění duben 2013 je stanoven dohodou smluvních stran a činí 4112 obyvatel.

K Počet obyvatel obce pro fakturaci sběru a přepravy SKO od občanů ve zvláštním režimu za období 
zdanitelného plnění od května do prosince 2013 je  stanoven dohodou smluvních stran a činí 2325 
obyvatel.

K Cena za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce z nádob 120 1 (hranatých) je shodná s cenou 
za svoz a odstranění odpadu z nádob 1101 (kulatých).

K Cena za svoz a odstranění odpadu z nádob 240 1 (hranatých) je stanovena jako 2 x cena za svoz 
a odstranění odpadu z nádob 110 1 (nádoba musí být označena 2 známkami na svoz a odstranění 
odpadu pro popelnice).

S  Cena za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce z kontejnerů 660 1 je  stanovena jako 0,6 x 
cena za svoz a odstranění odpadu z kontejnerů 11001.

K Smluvní strany se dohodly, že plnění za sběr a přepravu KO pro občany obce a sběr, přepravu 
a odstranění KO pro zařízení obce bude poskytnuto v následujících dílčích plněních:

dílčí
plnění termín dílčího plnění

pro občany 
obce**

pro zařízení 
obce*'

pololetní k poslednímu dni prvního měsíce příslušného pololetí X
čtvrtletní k poslednímu dni prvního měsíce příslušného čtvrtletí
měsíční k poslednímu dni každého příslušného měsíce X'

Odstranění (skládkování) KO od občanů bude fakturováno podle skutečnosti vždy po skončení 
kalendářního měsíce.

o uložení odpadů na skládce Těmice 

> ceny za odpady na skládce Těmice:

specifikace odpadu cena za 1 tunu
odpad splňující podmínky uložení na skládce (viz smlouva) 299,- Kč/t
čistá stavební suť vhodná na recyklaci do 200,- Kč/t
čistá zemina a kameny do 100,- Kč/t
pneumatiky 2.100,-Kč/t
odpad s obsahem azbestu 1.480,- Kč/t

K Kromě uvedené smluvní ceny je objednatel v souladu s § 45 a násl. zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, povinen zaplatit poplatek za ukládání odpadu na 
skládku dle přílohy č. 6 uvedeného zákona -  tento činí v roce 2013 pro komunální a ostatní od
pad 500,- Kč/t. Tento poplatek objednatel neplatí za ukládání odpadů na zajištění skládky za úče
lem technického zabezpečení skládky v souladu s provozním řádem skládky.

S  Cena za uložení odpadu na skládce nezahrnuje finanční rezervu v souladu s § 49 a násl. zá
kona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 100,- Kč/t komunální
ho odpadu a 35,- Kč/t ostatního odpadu.

'  Poznámka: vyznačte požadované varianty 
Poznámka: standardní režim svozu

***)
'  Poznámka: zvláštní režim svozu

Strana 2 (celkem 4)



O uložení BRKO na zařízení k využití (kompostámě):

> ceny za odpady na zařízení k využití (kompostárně):

specifikace odpadu cena za 1 tunu
BRKO vhodný ke kompostování (viz smlouva) 460,- Kč/t

o separovaný sběr: ________________________________________________

> tříděné frakce v obci a ceny za separovaný sběr včetně poskytnutí kontejnerů;

separovaná frakce třídění 
v obci ^ cena za rok

(Kč/kontejner)

cena 
za pytellj
(Kč/pytel)

papír ANO -  NE- 408,- 2,-
plasty A N O -N E - 3.720,- 3,-
bílé sklo ANO-N&- 720,- -
barevné sklo A N O -N E 720,- -

cena za odvoz pytle je  vztažena na 70 1 pytel přistaveny v den svozu separované složky 
k příslušnému kontejneru. Cena za dodávku pytluje odvislá od aktuální ceny na trhu.

K Smluvní strany se dohodly, že plnění za primárně separovaný sběr KO bude poskytnuto ve čtvrt
letním dílčím plnění.

K Termín dílčího plnění je  k poslednímu dni prvního měsíce příslušného čtvrtletí.

® sběr nebezpečných složek KO;

> ceny za sběr nebezpečných a dalších složek KO, vývoz velkoobjemových kontejnerů:

č. kód odp. položka cena
1. pronájem velkoobjemových kontejnerů 9 00 ,-  Kč/měsíc
2. vývoz kontejnerů:
2,1 vývoz velkoobjemového kontejneru z EKOdvoru na skládku Těmice 7 05 ,-  Kč/vývoz
2 .2 přistavení a vývoz velkoobjemového kontejneru z k.ú. Bohuslavice 

na skládku Těmice 1.450 ,-  Kč/vývoz
2.3 vývoz velkoobjemového kontejneru z k.ú. Kyjov, Nětčice a Boršov do Kyjova 5 00 ,-  Kč/vývoz
2 .4 vývoz velkoobjemového kontejneru zkal Kyjov na skládku Těmice vč. 

pronájmu kontejneru (2-3 dny) 1 .100 ,-  Kč/vývoz
3. odstranění shromážděných odpadů

včetně manimilace s nimi. donraw k uskladněni a následně k odstraněni:
3.1 15 01 10 obaly obs. zbytky neb. látek nebo těmito látkami znečištěné 14,70 Kč/kg
3.2 15 02  02 absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny 13 ,40  Kč/kg
3.3 20  01 14 kyseliny 15 ,90  Kč/kg
3.4 20  01 19 pesticidy 2 2 ,4 0  Kč/kg
3.5 20  01 21 zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 60 ,-  Kč/kg"}
3.6 20  01 23 vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 15,00  Kč/kg” *
3.7. 2 0  01 26 olej a tuk neuvedený pod číslem 2 0  01 25 0 ,90  Kč/l
3.8 2 0  01 27 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obs. neb, látky 1 3 ,40  Kč/kg
3.9 2 0  01 32 nepoužitelná léčiva 2 0 ,0 0  Kč/kg
3 .1 0 2 0  01 33 AKU baterie včetně elektrolytu výkup dle ceny 

na trhu
3.11 2 0  01 35 televizory, monitory 190 ,00  Kč/ks"}

Strana 3 (celkem 4)



3.12 20 01 36 vyřazené elektrické a elektronické zařízení 7,00 Kč/kg
4. využití od padů kompostováním:
4.1 20 02 01 větve (včetně drcení) 1.100,00 Kč/t
4.2 20 02 01 posečená tráva 240,00 Kč/mJ
4.3 20 02 01 listí 240,00 Kč/mJ

P ozn. cena za  odstranění případně dalších  odpadů bude dohodnuta následovně

} Cena za odpad. V případě kompletnosti spadá výrobek pod zpětný odběr.
■S Objednatel má -  fiemá‘') zájem o bezplatné využívání stálého sběrného dvoru nebezpečných, pro

blematických a objemných složek KO v areálu sídla zhotovitele občany obce.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

697 01 
27

EKQR, s.r.o. ©
H a v l f f t h o v a  1 6 1  
C l  -  6 9 7  0 1  
tet. ♦ ř í U : .

ICO; D*C

objednatel 

' / . . M m . ................. , dne M ...1 .L 2 ©

zhotovitel

V Kyjově, dne
& 1 t  3

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádém Qft: 

Datum: ^  "  z * ®

Strana 4 (celkem 4)



ťšlí
P Ř Í L O H A  č . 1 S M L O U V Y  č. o  1 5  / 2001

na nakládání § komunálním a ostatním odpadem z obce mfc 2 0 1 3

s m l u v n í  s t r a n y

zho tov ite l:

záp is  v obch. re js tř ík u : 
zastoupený: 
v techn . o tázkách  
op rávněný  je d n a t : 
bankovn í spo jen í: 
č ís lo  účtu:
IČ O /D IČ : 
te le fo n ; fax:

ob jedna te l:

zastoupený : 
v techn . o tázkách  
op rávněný  je d n a t : 
b ankovn í spo jen í: 
č ís lo  účtu:
IČO :
te le fo n  + fax:

EKOR, s.r.o.
Havlíčkova 181 
697 01 Kyjov
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14613 
Miroslav Holý - jednatel

Miroslav Holý 
KB Kviov

Město Kyjov 
Masarykovo nám. 30 
697 22 Kyjov 
Mgr. František Lukl, MPA

CSOB a.s. Kviov 

00285030

v souladu se smlouvou na nakládání s komunálním a ostatním odpadem z obce č. O 15 / 2001 (dále 
jen  „ Smlouva “)  touto přílohou stanovují pro kalendářní rok 2013 četnost svozu KO v obci, množství 
vyvážených nádob na směsný komunální odpad pro zmizeni obce (radnice, kulturní zařízení apod.), 
ceny a některé další podrobnosti provádění činností upravených uvedenou smlouvou.

Poznámka: Všechny ceny jsou v souladu s čl. 3, odst. 3.1 Smlouvy uvedeny bez daně z přidané hod
noty, která bude dopočítána vždy dle aktuální sazby pro nakládání s odpady (pouze u sběru 
a přepravy komunálních odpadů bude uplatňována snížená sazba DPH), základní poplatek za 
ukládání odpadu na skládku (viz níže) je od DPH osvobozen.

o svoz směsného komunálního odpadu:

>  četnost a označení vyvážených nádob od občanů obce:

interval 1 x 7 dní -4-x-44-dní-
Objednatel požaduje, aby zhotovitel vyvážel:

všechny nádoby občanů připravené ve svozový den na stanovišti*5
pouze nádoby označené evidenční známkou pro dané období s výjimkou měsíců leden 
a červenec, ve kterých občané platí poplatky obcím.*5

>  ceny za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce a jejich požadované množství:

typ nádoby četnost vývozu cena za rok obj.počet poznámka
popelnice 110 1, 120 1 1 x 7 dní 1.506,- Kč V
popelnice 1101, 120 1 1x14  dní 876,- Kč n •
popelnice 110 1, 120 1 jednorázový 55,- Kč
kontejner 1100 1 1 x 7 dní 9.288,- Kč 7c
kontejner 1100 1 -  2 x 7 dní ‘ 18-: 57-6,- Kč / //>(./<? t; /
nájem kontejneru 1 100 1 — 1.800,- Kč /



> ceny za sběr a přepravu komunálních odpadů pro občany obce

typ vývozu cena za rok
četnost 1 x 7 dní 162,- Kč
četnost 1 x 14 dní 120,- Kč

S  Počet obyvatel obce pro fakturaci sběru a přepravy KO od občanů je čerpán z údajů Českého sta
tistického úřadu k 1.1. předchozího roku a činí 11548 obyvatel, 

v' Cena za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce z nádob 120 1 (hranatých) je shodná s cenou 
za svoz a odstranění odpadu z nádob 1101 (kulatých).

✓ Cena za svoz a odstranění odpadu z nádob 240 1 (hranatých) je  stanovena jako 2 x cena za svoz 
a odstranění odpadu z nádob 110 1 (nádoba musí být označena 2 známkami na svoz a odstranění 
odpadu pro popelnice).

S  Cena za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce z kontejnerů 660 1 je stanovena jako 0,6 x 
cena za svoz a odstranění odpadu z kontejnerů 1100 I. 

v' Smluvní strany se dohodly, že plnění za sběr a přepravu KO pro občany obce a sběr, přepravu 
a odstranění KO pro zařízení obce bude poskytnuto v následujících dílčích plněních:

dílčí
plnění termín dílčího plnění

pro občany 
obce5

pro zařízení 
obce*5

pololetní k poslednímu dni prvního měsíce příslušného pololetí X
čtvrtletní k poslednímu dni prvního měsíce příslušného čtvrtletí
měsíční k poslednímu dni každého příslušného měsíce X

Odstranění (skládkování) KO od občanů bude fakturováno podle skutečnosti vždy po skončení 
kalendářního měsíce.

o uložení odpadů na skládce Těmice 

>  ceny za odpady na skládce Těmice:

specifikace odpadu cena za 1 tunu
odpad splňující podmínky uložení na skládce (viz smlouva) 299,- Kč/t
čistá stavební suť vhodná na recyklaci do 200,- Kč/t
čistá zemina a kameny • do 100,-Kč/t
pneumatiky 2.100,- Kě/t
odpad s obsahem azbestu 1.480,- Kč/t

S  Kromě uvedené smluvní ceny je objednatel v souladu s § 45 a násl. zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, povinen zaplatit poplatek za ukládání odpadu na 
skládku dle přílohy č. 6 uvedeného zákona -  tento činí v roce 2013 pro komunální a ostatní od
pad 500,- Kč/t. Tento poplatek objednatel neplatí za ukládání odpadů na zajištění skládky za úče
lem technického zabezpečení skládky v souladu s provozním řádem skládky. 

y  Cena za uložení odpadu na skládce nezahrnuje finanční rezervu v souladu s § 49 a násl. zá
kona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 100,- Kč/t komunální
ho odpadu a 35,- Kč/t ostatního odpadu.

o separovaný sběr:

> tříděné frakce v obci a ceny za separovaný sběr včetně poskytnutí kontejnerů:

separovaná frakce třídění 
v obci cena za rok

(Kč/kontejner)

cena 
za p y te l15 
(Kč/pytel)

| papír ANO —NE- 408,- 2,-
plasty ANO - N E 3.720,- 3,-
bílé sklo A N O -N E 720,- -

barevné sklo ANO —NE- 720,- -

Poznámka: vyznačte požadované varianty

Strana 2 (celkem 3)



cena za odvoz pytle je vztažena na 70 1 pytel přistaveny v den svozu separované složky 
k příslušnému kontejneru. Cena za dodávku pytluje odvislá od aktuální ceny na trhu.

V Smluvní strany se dohodly, že plnění za primárně separovaný sběr KO bude poskytnuto ve čtvrt
letním dílčím plnění.

V Termín dílčího plnění je k  poslednímu dni prvního měsíce příslušného čtvrtletí.

o sběr nebezpečných složek KO:

> ceny za sběr nebezpečných složek KO:

č. kód odp. položka cena
1. příprava a uklizení stanoviště 4000,- Kč/sběr
2. zajištění sběru: 4 pracovníci po 175,- Kč/hod

1 pracovník (dohled, poradenství) po 300,- Kč/hod
Pozn.: Do vlastni doby se požitá pouze doba vlastního sběru bez přípravy stanovišti.

1000,- Kč/hod

3. odstranění
včetnž maniDU

shromážděných odpadů
ace s nimi. donravv k uskladnění a následní k odstranění:

3.1 15 01 10 obaly obs. zbytky neb. látek nebo těmito látkami znečištěné 14,70 Kč/kg
3.2 15 02 02 absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny 13,40 Kč/kg
3.3 20 01 14 kyseliny 15,90 Kč/kg
3.4 20 01 19 pesticidy 22,40 Kč/kg
3.5 20 01 21 zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 60,- Kč/kg"1
3,6 20 01 23 vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 15,00 Kč/kg"-*
3.7. 20 01 26 olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,90 Kč/l
3.8 20 01 27 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obs. neb. látky 13,40 Kč/kg
3.9 20 01 32 nepoužitelná léčiva 20,00 Kč/kg
3.10 20 01 33 AKU baterie včetně elektrolytu výkup dle ceny 

na trhu
3.11 20 01 35 televizory, monitory 190,00 Kč/ks")
3 12 20 01 36 vyřazené elektrické a elektronické zařízení 7,00 Kč/kg

Pozn. cen a  za  odstranění p říp a d n í dalších  odpadů bude dohodnuta  následovně

*5 Cena za odpad. V případě kompletnosti spadá výrobek pod zpětný odběr.
K Objednatel má —aemá^ zájem o bezplatné využívání sběrného dvoru odpadů v areálu sídla zho

tovitele občany obce za podmínek:

K V případě využívání tohoto stálého sběrného dvoru bude ze strany zhotovitele fakturována objed
nateli za odstranění odpadů od občanů, popř. přímo od obce, částka pouze podle bodu 3 uvedené 
tabulky.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

M Ě S T O  K Y J O V
m  m

43

-2fA-

objednatel zhotovitel

^...fxA.éty.!'.............. > dne V Kyjově, dne 29.11.2012

ICO:

E&OR* s.r.o, ©
H a v l í č k o v a  1 8 1  
C Z  -  6 9 7  01 K y j o v  
^  * ísu c  5 DK>.

Strana 3 (celkem 3)


